
 

První písmeno tajenky je čárka, druhé, to má podobu nového 
domku, třetí vypadá jako hůl pro dědky, další přetlačí ostatní 
v počtu, páté má problém, zní jako soused, šesté si 
dopomáhá zvukem vrány, poslední jest stejné jak druhé. 

První písmeno tajenky je čárka, druhé, to má podobu nového 
domku, třetí vypadá jako hůl pro dědky, další přetlačí ostatní 
v počtu, páté má problém, zní jako soused, šesté si 
dopomáhá zvukem vrány, poslední jest stejné jak druhé. 

 

První písmeno tajenky je čárka, druhé, to má podobu nového 
domku, třetí vypadá jako hůl pro dědky, další přetlačí ostatní 
v počtu, páté má problém, zní jako soused, šesté si 
dopomáhá zvukem vrány, poslední jest stejné jak druhé. 

První písmeno tajenky je čárka, druhé, to má podobu nového 
domku, třetí vypadá jako hůl pro dědky, další přetlačí ostatní 
v počtu, páté má problém, zní jako soused, šesté si 
dopomáhá zvukem vrány, poslední jest stejné jak druhé. 

 

První písmeno tajenky je čárka, druhé, to má podobu nového 
domku, třetí vypadá jako hůl pro dědky, další přetlačí ostatní 
v počtu, páté má problém, zní jako soused, šesté si 
dopomáhá zvukem vrány, poslední jest stejné jak druhé. 

První písmeno tajenky je čárka, druhé, to má podobu nového 
domku, třetí vypadá jako hůl pro dědky, další přetlačí ostatní 
v počtu, páté má problém, zní jako soused, šesté si 
dopomáhá zvukem vrány, poslední jest stejné jak druhé. 

 

První písmeno tajenky je čárka, druhé, to má podobu nového 
domku, třetí vypadá jako hůl pro dědky, další přetlačí ostatní 
v počtu, páté má problém, zní jako soused, šesté si 
dopomáhá zvukem vrány, poslední jest stejné jak druhé. 

První písmeno tajenky je čárka, druhé, to má podobu nového 
domku, třetí vypadá jako hůl pro dědky, další přetlačí ostatní 
v počtu, páté má problém, zní jako soused, šesté si 
dopomáhá zvukem vrány, poslední jest stejné jak druhé. 

 


